Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE PERITIBA

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N° 01/2022
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 39/2022

[bookmark: _Hlk100817545]O Município de PERITIBA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO, inscrito no CNPJ 82.815.085/0001-20,  com sede na Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro, CEP 89750-000, nos moldes da Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e as disposições contidas no Decreto nº 21.981/32, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS que realizará licitação na modalidade de LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON-LINE, SIMULTANEAMENTE, às 14h, do dia 18 de maio de 2022,   no Auditório da UNIDADE SANITÁRIA MUNICIPAL DR. GILBERTO LUIZ DALLEGRAVE, localizado a Rua Frei Bonifácio esquina com a Rua Senador Nereu Ramos, nº 187, Centro – Peritiba/SC, sob a coordenação e condução do Leiloeiro Público Oficial EDUARDO SCHMITZ, matriculado na JUCESC sob nº AARC/159, contratado conforme Ata de Ocorrências III do Credenciamento Universal nº 03/2021, para venda à vista de bens móveis considerados inservíveis. O Edital completo com seus anexos e descrições poderá ser obtido gratuitamente no Mural da Prefeitura Municipal ou, no site www.peritiba.sc.gov.br ou, no site do leiloeiro: www.clicleiloes.com.br ou dos telefones 0800 000 1986 / (47) 99220 5622.

Peritiba – SC., 14 de abril de 2022.

[bookmark: _Hlk100817621]PAULO JOSÉ DEITOS
Prefeito Municipal